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IHes stupids redaktör.sll bringa deaaa fientlig» tuar- 
s dfa hjåJp och det bistånd de kunde 
åstadkomma Ja* borde sålunda en 
i<rkst. »om rid De* Levande Kyrkans 
kongress i Moekra under den djup*» 
te Indignation berättade, bur ban 
tvingade-s att hjälpa Kolcbak. dä den 

i ne med sina trupper dro* fram ge 
I nom det samhälle, där han rar sta 
I tiooerad. Men kyrkan rar en endast! 
kontrarevolutionär i sig själv; den!

SVENSKA APOTEKET i£! nnÄ
Olja

Redakt-trea fur boulevard tidning en
■Stupid." «att en afton på sitt kontor, 

ror människor ■ -sjunken i angenami betraktelser, 
och djur.

tillhandahåller alla i Canada brukliga mediciner, 
urval av evenika mediciner på lager. VI expediera alla or
ders åven port orders per omgående och vårt motto år ett 
vinns en kundkrets, som år i alla hångeenden till fullo be
låten. detta genom prompt bemötande och billiga priser.

W. A. CARLEY.
16S Algoma St» Hörnet av Bav.

PORT ARTHUR, ONT.

Stort
å

Brslällningsboken frän poeten hade 
i nys» kommit och utvisade en Icke för
aktlig ökning i tidningens upplaga, 
vilket föranlett redaktoren att iord
ningställa en stor, skon grogg.

UTI ÖVER 
60 ÅR DET 
POPULÄRA 

MEDLET 
FÖR HOSTA.

FÖRKYL
NING.

VRICKNING.
SÅR.

SKAVSAR.
LAM RYGG.

ETC.
Få det åkta 'rådde en medelålders fru — en arbe-

PRIS
15c överal IL

K. G. K. NYMAN.
Livet lig le-kande ljust och forhopp-var ett skyddsställ** for alia omator- 

Vnder ! ntngsfullt framfor honom nu. 
smutude pä sitt glas och kalkylerade 
— Prenumeratlo -. lösnummer

InfTytelser 1 landet.lande
skyddet av prästkåpan smog o sig for- i 
rädarne. konspiratörerna emot rege- j ja. de rara annonserna!

De konepirationshärdar, eom fort
farande existerade, sedan de sista fi
entliga interventionerna mot Ryss
land t 111 baka kastades, voro nästan

Då knackade det på dörren, och In DR. B. GERZABEK
Medlem av “The Roy al College of Surgeons". England: licentiat av “The 
Royal College of Phyelctane". London, England; f. d assisterande läka
re och kirurg i Wien. Prag, Berlin, Gracon och andra hospital.

X Ray (Röntgenstrålar), modåroa operations- och sjukrum, eget labo
ratorium och apotek.

I tarhustru antagligen. Hon var mager 
i och såg något forskrämd ut. men på
samma gång lyste det i blicken av nå
got. kanske var det mod, förtvivlan

uteslutande att finna i kyrkornas 
skydd. Det år för att den ryska rege-
ringen under de renare åren sy,sel -1) Idén om skilsmässan kom ej ur- ger
„tt ,|g med dessa kontrarerolurionå 'PrnngUgen från regeringen, men , - Detta är ju redaktoren fur Stu
re rörelser, på samme satt och at fr4n en grupp präster och deras f r pid? sporde hon. och då hon fått en 

i samma anledning, »om andra regerin ! samllngsmedlemmar i hungersnöddis j bekrättande nick som svar på frågan, 
rar alltid skyddat sig mot liknande

Natt- och dagbud besvaras skyndsamt.
Koatorstimmar: •—12, 3—C. 7—•; Söndagar: 0—11. 1—•

Tel. 8t.J. 474 
Wlnnipeg.

416-17 Prltchard Avs. 
Wlnnipeg. DR B. GERZABEK.

trlktet. som petitionerade sovjetrege- j fortsatte hon 
ringen "i Jesu namn" att begagna des- — Jag ville be er om en sak 

han super. . 
Redaktören såg på sin grogg och

Detfaror, som ropet om religionsfurfoljel- i 
s» bojts mot Ryssland Det är -tt »» oerhorda rikedomar som lågo dar | 
faktum au någon förföljelse ej äger,'-‘u lneen "TtU. for ätt rädda de sväl-Religionen i revolutionära Ryssland ror min man själva p& de asyler, som de tillrett åt 

andra. En Trogen Rådgivare 
och en Verklig Skatt är
RÄDDNINGS-ANKARET

tändes livrum. endast en ytterligt sträng rege- 
ringsaktlon mot förräderi och uppro-j (2 
riska rörelser
religiös, utan av politisk karaktär, lönarbetet sä ansågs nödvändigt, beslag
präster. såväl höga som låga. befun- Itog kyrkoegendomar för att användas 
nits vara skyldiga till hogförräderi el- ! »r publika andamål

protokoll over rekvisitioner på kyr
korna från olika tsarer, for vid ett till
fälle 7,060 rubler for en kanal, 8.000 
for ammunition, flera tusen för bryg 
gor och arméhästar, en port i Moskva 
etc. Under 1916 hade ärkebiskopen 
rekommenderat till Petersburg, att 
ett visst rikt klosters skatter skulle 
beslagläggas av staten för att använ
das för att understödja “krig mot hed
ningarna" —- i detta fall tyskarna! — 
Denna rekommendation hade under- 
stötts av den Heliga Synoden och var 
vederbörligen godkänd av tsar Niko
laus. men innan regeringens avsikt 
kunde fullföljas, bröt revolutionen ut. i

log. Kvinnan gick. Men hon följde icke 
den vises råd, utan sin egen förtviv
lans. Hon debiterade sitt liv på: a) 
sprithanteringen, som tillhandahållit 

ren med skalken i ögat. — Låt honom 1 giftet, b) samhället, som tillåtit dess 
supa litet. Det blir han bara pigg och försäljning, c) “Stupid,” som agiterat

for bruket, och dl mannen, »om ställt j 
sig till deras förfogande och blivit j 
verktyget för mördandet av hennes 
livs lycka. Sen hoppade hon i ström

Prejudikat från gångna tiderAv John Haynce Holme» — Jag ville be er uppmana honom 
att sluta supa.

— A. varför det? utropade redaktö-

Situationen är ej av i fanns i det #aktum. att tsarregimen

ÖVf-rsåttBiag for 8. C. T.
D«*nn» b»k. klar. lärorik. mad min 

f» •»bildningar, borde U.»s »r båda 
konen. — Den ar %r vikt for folk »om 
?söla alg. eller avm lera i olrck 
ligt äktenskap' —— Den beakrirvr Vida 
re alU kvnaejukdomar. de forekrack 
liKs följderna av ungdomssynder, »å 

■ raghet, nervositet, i 
ghet. ofruktsamhet, 

ghet o ■ r. (,rh förklarar 
aa fer alltid kunna 
oskattbara, oovertri 
dor. lamnt vi mot 
i frimärken vrh de

Jag har setthar pågått under minga tillfällen for
Enda skillnaden denna gång är, | ler manat till förrädiska handlingar, 

att det ar prästerna, »om denna gång i så ha de arresterats och dömts på 
aro hjältarne — eller offren. I den ^amma sätt som andra personer, som 
torra kampanjen — var det i synner- j Kjort sig skyldiga till liknande forse 
het kvinnorna, som begagnades. Tak ^ser. Vikargeneral Butchkavitj. som

Underliga historier komma återigen 
från Ryssland — denna gång em kyr- ut 
korna. Botejevikeraa ha företagit 
sig att undertrycka religionen, enligt 
vad rapporterna meddela. I>e ha 
slängt kyrkorna och helgedomar»», 
förklarat mässorna olagliga ock fer 
bjudit allmänna gudstjänster. De samma
plundra katedraler och kloster på de- D**t vore emellertid ett stort miss
ras urgamla skatter av guld och sil- tag att tro. att de historier, som clr- 
ver och värdefulla stenar, an vändan- kuleras, fullkomligt sakna grund. Att 
de pengarna for regeringens nedriga göra det vore att försumma att se 
ändamål De arrestera präster, inne- händelser, som ha stor betydelse; det 
stånga dem 1 morka. osunda fängelse- vore att blunda inför ett oerhort dra- 
hålor, eller kallblodlgt morda de dem. ma, som utspelas i ett stort folks liv. |
I)e förhåna folkets heligaste traditio- ik» händelser, som vt bli delgivna i 
ner, hädande Gud och Kristus, under- tidningarna, ha i de flesta fall ej tö i 
tryckande all religionsundervisning rekommit alls, men andra saker, av 
och gudstjanstovning. och utova 1 all- vilka dessa historier av förtryck och 
mänhet och förföljelse så fruktans uppresslon kunna anses vara en spe-j *>estam,lhet Raga Men ^ag xet' atr 
vård. aom någonsin förföljelserna mot gelblld, förekomma odisputabelt — till Thikon xar narvarande %i(i en kon' 
de kristna bed revos under Neroe thl religionens i Ryssland permanenta kI<i> • ®om avlluIIs » Tjeckoslovakien.

Det är en fruktansvärd bild. som ve eller val Vi stå framför tllldragel- vllk#n arbetade fur återinförandet av- 
be rättelserna därifrån beskriva for ser inom det religiösa området, som monarki ‘ Ryssland, och att denna 
oss, ohygglig att benkåda. men svår ,iro direkta efterdyningar av den ti- 
att tro, åtminstone for den som är el- digare upplyftningen i politiskt hän- 
ler har varit på platsen, där de avsky- seende, händelser, som komma att 
varda händelserna skulle ha agt rum. medföra samma revolutionära konse- 
1 augusti månad, na ra ett År efter k venser for kyrkan som den politiska 
puMinerandet av det bekanta dekret, hade på staten. Oroligheter. förvlr- 
10m beslagtog alla kyrkoegendomar. ringar, flentligheter och omstörtande 
befann jag mig 1 Moskva och tittade forändringar förekomma inom kyrkan, 
förgäves efter tecken till dylika ty “the whole ereation" av det heliga 
skändligheter Jag besökte dussin- Ryssland "strävade och suckade" till
tals kyrkor och kloster på såväl helg sammans for att bli befriad från kor
dagar som sockendagar och såg myc- ruptionens fångenskap till Guds barns 
ken smuts, men inga skador På min härliga frigörelse, 
särskilda begäran att få se någon kyr
ka. som av dessa vandaler vandalise- 
rats. visade man mig ett gyllene kors 
på K remlina klocktorn, »om böjts t 
45 graders vinkel av ett antal okynnl- 
ga pojkar, som under revolutionens 
första dagar släppte sin förstörelse
lusta lös. men som jagades på flykten 
från sin tillämnade Skadegörelse av— 
roda soldater. Jag stod många gån
ger infor de mest kostbara altaren 
med bilder och juveler och deltog som 
åskådare av religiösa gudstjänster 
utövade av präster I katedralen, till
hörig Frälsarens kyrka, såg Jag de 
mest dyrbara altaren, som jag någon 
sin sett. och gudstjänster under över
väldigande pomp och ståt.

Jag såg den famösa legend»»n på 
Kremlinväggen “Religionen år fol
kets sömnmedel"; mitt emot såg jag 
ett kloster, vari en präst hela dagen 
mumlade sina religiösa rituella troll
formler. och tusenden gudsdyrkare 
gingo ut och in

trevlig utav.
— Jo. mycket! utbrast kvinnan bit

tert. Han blir så pigg. att han slår 
sönder allt vad vi ha, och så trevlig, 
att han slår mig med. Då måste jag 
fly och hålla mig borta, tills trevlighe
ten gått av honom.

Redaktören såg förvånad ut. Nog 
hade han läst 1 nykterhetstidningarna 
sentimentala historier i denna genre, 
men de voro naturligtvis uppdiktade. 
Här stod en livs levande kvinna fram
for honom och berättade en sådan his-

■peteae

upphäva*! Detta 
ffliga verk, 250 »i 

insamlandet av ‘i St 
(Keg.

mauasva

nyligen avrättades, anklagades bl. aliken och avsikten är emellertid den- (N F. R ) X-feltför att ha stått i förrädisk skriftlig 
förbindelse med landets fiendeland 
Patriark Thikon är anklagad för all
varsamma politiska brott, för att han 
uppehöll förbindelse med Kolchak och 

I Wrangel — att han kommunikerade 
med de kontrarevolutionära elemen 
ten under 1918, samt att han utfärdat 
en proklamation, vari lian uppmanade 
“de trogna" att bekämpa sovjetregl- 

Huruvida dessa anklagelser

una annc-ne

M. A. Er »c i us Medical 
Institute

STORT SKANDINAVISKT VAL
FÅNGST Fö RETAG.

Inkorporerat 18*0 i enlighet med 
kvn,tr«*»»U«ari)e för undertryckandet 
»v kvackealverl. Var gud namn tiveu 
•ka Canada Tidningen.

Skall stara i höst i södra polarhaven.

toria som sin personliga erfarenhet. 
Och hon såg sannerligen inte ut som

En omfattande valfångst kommer 
i höst att Igångsättas i de södra polar
haven med norskt och svenskt kapital 
samt med manskap från de båda län
derna. Initiativtagare är en gammal 
norsk fångstman, kapten C A. Lar- 
sen, som bl. a. knutit sitt namn till 
den Nordenskjöldska expeditionen i 
egenskap av befälhavare på "Antarc- 
tic". Kapten L. har under några da
gar gästat Stockholm och Göteborg 
för att söka Intressera svenskt kapi
tal för den planerade affären, och han 
har också enligt D. N. havt lycka med 
sig För tillfället vistas han i Eng
land.

En av Antarctlc-männen framhåller 
att kapten Laraen satt verklig indu
striell fason på valfångst i Södra Is
havet, vilken före hans tid bedrivits 
mera som hantverk. Genom det I*ar- 
st nska bolagets verksamhet har en 
hel stad med kokerl vid kokeri vuxit 
upp vid Gryt viken vid Cumberland 
bay i Syd-Georgien. Bolagsmännen 
ha all möjlig anledning att prisa den 
dag då de fäste avseende vid den 
norske kaptenens kalkyler och försäk 
ringar, säger major Duse och tillag 
ger, att när kapten L. efter ett eller 
annat år drog sig tillbaka från affä
rerna, hade bolaget intjänat ej min
dre än 760 procent av aktiekapitalet, 
och i samma takt torde rörelsen fort
gå än i dag.

Det är med dessa erfarenheter för 
ögonen som kapten Larsen nu beslutat 
sig för att åter etablera sig nere i 
dessa nejder som fångstman. Aktie
kapitalet 1 Valfångst bolaget Rghs 
havet skall utgöra lägst 2% och högst 
3% milj. kr. Inbjudarne ha av den 
engelska regeringen utverkat licens 
på mycket gynnsamma villkor. Det är 
meningen att fångsten skall kunna 
börja redan i höst utanför Roashavet, 
i vilket man skulle gå in, så snart Is
förhållandena tillåta. Underhandlin
gar ha f. ö. Inletts medkett flertal ve- 
tenskapsldkare, och det är kapten Lar- 

svensk !

någon sagotant eller spektakelmaker- 
( ?) överförandet av kyrkans ägan- j SRa — knappast som en för tidigt ut- 

derätt till staten var placerad i hän-1 skriven konradsbergspatient. Man må- 
derna på en kommission

\PATENTER
■ • Trade Marks—Copyrights ;

■ Fctherstonhaugh & Co.
«> Den gamla etablerade firman 

36—37 C.P.R. Bulldlng,
- • Hörnet av Portage A Maln 81.

WINNIPEG
. . VI kunna på det bästa rekommen- < • 
• > dera denna gamla och välkända ' ; 

; firma. Skriv efter upplysningar. !

aro befogade eller ej. kan jag ej med #

Ingenting ste väl ta henne på allvar, fast hennes 
uppfattning om ljlla nubben gick stick 
1 stäv mot redaktörens grundsatser.

— Det vill säga. er man kan icke 
bära sitt rus med sans 
måttan
bekymmer att döva. mörka tankar att 
slita sig lös från. Omåttligt bruk av 
starka drycker är vanligtvis en följd 
av sociala missförhållanden och kom
mer att försvinna med dessa.

Så talade redaktören, undervisande, 
försonligt, och framförallt program- 
enligt. Det var både mänsklig med
känsla och vetenskaplig vederhäftig
het i hans tal.

Men Icke förty blev det utan åsyf
tad verkan. Kvinnan framför honom 
blev allt mörkare 1 sin uppsyn, och 
hennes röst var obehagligt bitter, när 
hon tog till orda.

— Ja, de där sociala mtesförhållan- 
rena
det. kan jag tro! För nog bekämpar 
han oss. så det räcker till.

Hon gjorde en liten kort paus, var
under redaktören hann önska henne 
dit pepparn växer, därpå fortsatte 
hon:

skulle beslagtagas, förrän en omsorgs
full inventarie ägt rum över alla skat
ter. som voro befintliga, och endast 
under följande villkor Ingenting.

konklav mottog Wrangel och en del som befanns vara nödvändigt fur ut 
av hans trupper som delegater

håller icke 
Men han har väl sorger och

förandet av de religiösa ceremonier-
Regt-ringens handling i denna frå-jna skulle tagas; ingenting, som hade

ga ar alltså av politisk och ej av reli- jartistiskt värde; ingenting av histo-

slutlig auktorisering från någon av- 
kommissionens ledamoter erhållas. 
Jag meddelades personligen av en 
provinsguvernor, som rekommenderat 
att vissa artiklar skulle beslagtagas,
att dessa rekommendationer av kom
missionen vetobelagts. Den ena pjä 
sen var en stor silverkista, som förva
rade stoftet av ett helgon. Denna kis
ta beordrades att förvaras av den an
ledning. att byns silversmed just stod 
i begrepp att åstadkomma en kopia 
av densamma och den således ansågs 
äga historiskt värde. Det andra veto- 
beläggandet rörde en biskops mössa, 
besatt med 1.800 kostbara, sällsynta 
pärlor, vilken ansågs äga artistiskt 
och historiskt värde. Den kontroll, 
'Om denna kommission utövade över

varje fall måste enDen ryska republikengios karaktär, 
vägrar att tillåta religionen att tjänst
göra som täckemantel för konspiratio
ner mot staten. Ett vackrare dekret 
än det som utfärdades av sovjetregi- 
men 1918 kunde knappast tänkas. En
ligt detta var varje medborgare given 
full rätt att hysa vilken religiös tro 
som han behagade eller ingen all», 
om han så ansåg överensstämma med 
sina åsikter; full rätt att utöva sina 
religiösa ceremonier tillerkändes alla, 
•förutsatt, att de ej kommo i kontakt 

med allmän säkerhet eller medborgar- 
nes rättigheter." Det måste erkän
nas. att detta var ett religionsdekret, 
som gav det ryska folket en mera 
vittomfattande religionsfrihet än vad 
den ryska historien någonsin tillförne 
kan uppvisa. Det får ännu lov att be
visas. att regeringen överskridit des
sa löften — att den inkräktat på kyr
kans rättigheter i något enda fall. 
utan att kyrkan först gjort sig skyldig 
till näpstbara förseelser.

TXNK PA
DR. L L LOVEGREN
(Skandinavisk Tandlika re)

Då ed ra tänder behöva 
uppmärksamhet

Smärtfri utdragning. 
Arbetet garanterat.

Svenska talas. 
Kontorstid:—8.30 till 6.30. 

Hörnet av Maln och Market 
(Nära City Hall)

Att beskriva den nuvarande religio- 
»a situationen i Ryssland vore få
fängt Inom ramen av en tldningsarti- 

Jag kan endast utlinjera vad 
som I verkligheten försiggår, klassifi
cerande for åskådlighetens skull de 
olika makter, som äro ohjälpligt in- 
trasrtlade, men som soka att uppnå 
ett slutligt 
helt.

det är väl jag och barnen.

Tel. A 8323 Wlnnipeg, Men.
välgörande och nyttigt

SCANDIA AND ABINGD0N 
HOTELS

Fornt ha vi då den politiska sidan 
Denna har sin rot i

indrivandet av kyrkodyrbarheter. 
så sträng, att resultatet till och med 
av många ansågs vara otillfredsstäl
lande.

— Vi hade det riktigt bra. Innan 
min man började supa. Han förtjä
nade en god dagspenning, vi hade ett

av situationen
det bekanta faktum, att den gamla or
todoxa kyrkan under tsardömets dagar Ablngdon Square, 8th Ave., Near 12th 

Street New York.
Bästa hotell för den resande skan

dinaviska publiken, 
ordningar för 2: dra och 3:dje klas
sens passagerare.
REKOMMENDERAS AV LEDANDE 

ANGBAT8BOLAG
Passagerare mötas på Järnvägssta

tionen i New York vid ankomsted.

Den nödhjälp, som regeringen 
genom denna politik trodde sig kun
na indriva, hindrades betydligt på 
grund av tillgäng på resurser.

rum och kök utan inackorderingar, 
och vi hade mat och kläder till vår 
belåtenhet.

var en del av regeringen och samar- 
J>etade I och genom regeringen för att 
befrämja regeringens och dynastiens Om söndagarne under 

sommaren foro vi ut länga vägar, bå
de med tåg och ångbåt, och hade det 
trevligt på landet.

Men så fick han så märkvärdiga 
idéer... ja. Jag tror inte. att han hit
tade på dem själv. Det var simpelt 
att vara nykter. Det var läseri ofch 
kärlngaktlghet. man gjorde sig bara 
löjlig, när man Inte tog nubben och 
bärsan som andra. Och han började 
sudda ute. och han tog hem litrar och

För det andra hava vi den ecklesi- 
astiska sidan av situationen, vilken 
centraliserar sig omkring kyrkans 
skiljande av staten genom sovjetde- 
kret av 1918. Detta medförde den 
oundvikliga konsekvensen under ett 
kommunistiskt samhällsskick, att kyr
kans egendom tillföll staten. Ägande
rätten till ecklesiastiska egendomar 
såväl som alla andra egendomar pla
cerades nämligen i republikens hän
der. I)en lag, som daterades den 23 
januari 1917 innehåller bl a. en för€ 
skrift av följande lydelse: “Inga kyr-

Alla mod är na
Föreningen med staten 

och kyrkan var med andra ord abso
lut fullkomlig Sålunda var den He
liga Synodens prokurator, kyrkans 
överhuvud, oftast — som i det notori- 
osa fallet Pobiedonotov — den domi
nerande makten och inflytandet i sta
len De högre kyrkoprelaterna rekry
terades ur de adliga familjerna, voro i 
firsta rummet politiska tjänstemän, 
vilka begagnade sina prästerliga ställ
ningar och därmed förenade inflytel-

(Forts )

Ett fasansfullt morddrama

En fastighetiafflr synes ligga till 
grund för den tragedi, som nyligen 
slöts med en framstående kvinnas 

och hennes mördares död.
Upodrm •di h iMen man behöver ej gå till Moskva 

för att kunna vederlägga eller kista 
tvivlets skugga over forfoljelsehisto- 

M.-ödelanden i vår egen tbl-
se ns avsikt att förvärva en 
som ledare för den vetenskapliga de
len av företaget.

På samma nått.kamrater. mer galna än han själv, sen 
gick det utför, bara utfor. Nu är det

nl fcäpw ert

ningspress äro ju motsägande och ve-
Mrs. Josephine Curtner Meyer. en 

j förmögen kvinna i Livingston. Mercedser fur att tjäna den politiska regi
I),* nråqfpm» vnr-n ! ku-uuifilll-l......... K-raT?oT.u\Ken,er ör •« bes,,,, egendom; a.l egen-i «er härom dagen , furu,

Kr»n h.,l,l..„ ned ,11! de Iägsta sknl. UllU.la sUten och förklaras *.• i mo»*» " " b ' tUI "Mämbetsmännen voro kyrkans | r» "ationnl evendom: alla kyrkobygg aiälvmo^J Man känn r , k b'' karskare uppträdande, som bättre
sammanlänkade med den regerande ca,ler -el, all. material, aom äro n<«t- f, .^ntogen ,m morde, men T'harmo,,iera,le med h“” «■*”» «"*“<>• 

klassen i lande, och voro en likaså • »di,.. vid guds,janstu,övningar. det vår en ™ J T '
viktig del av den social t samhälls skola däremot överlämnas till de res n J a en egen" —Tja. tja. sade han strävt. — Var-

sociala samhälls- ,ie|ttiTe tönHmliug„M ,ör frltt bnlk. '«“>•»« mellan mördaren och den tor går ni inte ,1.1 en nykterhetst,d-
Kursamllngskyrkor. kapell, beigedo- niordad" Eldsvådan hade. tros det, j nlng med denna historia? Den skulle
mar och kloster överlämnades till de ■'orKa” anlagts på natten, och då bli en riktig godbit' för dessa siraps- 

I individuella grupperna att fritt anvan- K ! -'ns f°!k rusade till för att bistå piltar, för läsarkolportörerna och de
I das av dem för sina religionsutovnin- ' 8 a< nin8f-n- vaknade mrs Meyer , andra
i gar. sak samma vad religion som dyr aja.J ° ™aade ut‘ iklad<i en ”ätt | 
kades. En mera rattvis behandling drakt; D* hon kom ut genom dörra” 
under ett samhällssystem, vari natto ‘ stod Morgan på vakt.
nalisering av egendom är en av de ^°idea,n bö9aa och aTaköt det d6dan'

| fundamentala grunderna, kan näppe- ‘ ^ *otlet mot benne innan någon 
| ligen vegaras. Icke torty utbroto all- kUDde v,d,a«a något ,ör att hlndra 

. i varsamma konflikter inom såväl den °nom -° mae red 1111 Livingston
gnmsnnderv sningen 1 skolorna och grekjska som den romerska kyrkac » a" underrätta polisen. Mrs
andra privilegier och företrädesrat .. . . Meyer fördes till svenska hospitalet i „ . .„ . .... . ... Den mest allvarsamma konflikten _ ! — Nej. det kan jag icke gora, sva-
tigheter, som de tillforne havt. Hier- ... . . .. . . Turlock. dar man fruktade att hon hiu.i.a» ^. , ..t , , nådde sin kulmen, då sovjetregenn . . rade den tilltalade efter ett kort over-
arkten med alla sina formogenheter.. .... .... . , . inom kort skulle duka under för det vnimn/tn T„_ .f v , " , , gen utfardade det mycket omtalade . , . . vagande. — Jag har mina grundsat-forsankta I sina kyrkor och kloster . .__ _ . / .. svåra skottsår hon erhållit I nnder- COf. . _ . . . .. „ . , . , ... , ,, dekretet, att alla kyrkornas vardesa ' a rx, Ber, och dem följer jag. Er historia
och med den betydliga mak,sullnmg kku„e kon{i8k„raS for a„ iindra,''^' Då polisen en timme senare vara hittad t Nykterhetsbasunen1 . . „ . . .
de besntto genom ,,« »prtdda J(>n rMaDd, hungersnoden. väldiga begaT„ Mo^«ns hem. beläget eller MU,lonsTfanen, eller nl har satt i T, pA grUlnd, ” “ :tf“' ‘»kr4ktade
prästerskap, mi. e betraktas och be-1 mot detta höjdes „ kyrkor.. f” ^»« «"«n tan man han. död, ,hop den „JålT _ faktum år att ,pr).iP» de provinsiella rättigheterna
handlas som flen,hg, stäm, mot rege- na ^ { stötte raan pi våldsamt ^ ^ huvudet genomskjutet. teD „ en kod Gad, e&va. ROm Ti med
ringen Icke förty var mgenUng motftlod V| hl ju hir , landet de|. ^ Meyer avled några timmar se- tlrktomhH UfB emot

givits en propaganda, som genom vånda. Den skänker lycka och g låd
pressen cirkulerat de mest ohyggliga Ben ^orBan hade köpt 20 aeres land je och det är just rad folk behöver..
berättelser om avskyvärda religions av mrs ^eyer ^ avbetalning. Hon — Ja. vl behöva också litet lycka 
förföljelser, blodsutgjutelser och av- ^de sedan, på grund av att han Icke och glädje, avbröt kvinnan,
rättningar, om hur kyrkorna oon betAlat henne- ^ landet tm en an-
klostren genom hela Ryssland plund
rats av banditband och bolsjeviklska 
soldater, och hur kommunisterna lev
de ej i lax och överflöd på de värdesa
ker. som de sålunda tillägnat sig, me
dan nöden var stor. —

De verkliga förhållanden, som det 
omnämnda dekretet framkallade, så-

eländigt hos oss. men så var det inte förmånen nv Ingen råata ooäderlagfc» esomoftast sina egna upp- 
Sålnnda få vi genom pressen aatra kostnad av aåget elag. BJUgifter

veta, att kyrk<»rna äro stangda och
KOMMISSION ATT UNDERSÖKA 

SPANN MÅLSHANDELN UTSES.
ftvas gärna

guds tjänst utövning förbjuden. New 
York Times meddelar emellertid, att 
kyrkorna, voro överbefolkade under 
gudstjänsterna, som hollon under den 
ryska påskhögtiden, att gudstjänster 
avhollos. som började kl 11 7.4 på lör
dagseftermiddagen och pågingo tills 
vid fyratiden på söndagsmorgonen. 
Samma tidning säger redaktionellt, 
att “måsslasntug anses som en kon
trarevolutionär handling, men icke 
förty publiserar den en charmant be
skrivning från sin specielle korrespon 
dent rörande en påskmässa, som han 
övervarit 1 en kyrka i närheten ar 
Moskva. Sensationella rapporter pub- 
lieera* over araiktligen skymfande 
och förhånande förolämpningar mot 
kyrkorna, som kommunisterna gjort 
•ig skyldiga till på påsksondagen, men 
samtidigt omtalas också, att roda sol
dater utskickat» av regeringen for att 
skydda kyrkorna från obebertga : o 
fall och störande uppträden.

iEn kommission, som får i uppdrag 
att undersöka spannmål shandeln kom 

I mer inom kort att utses 
i om att huvudpersonen I kommissio- 
; nen kommer att bli M. Justice Turge- 
son av Saskatchewan "supreme court". 
Hans medhjälpare blir troligtvis ett 
par universitetsmän 
en större kommission med represen
tanter från alla olika intressen Inom 
branschen.

En regeringsförordning kommer att 
utfärdas, som ger kommissionen full 
befogenhet att undersöka alla faser ar 
situationen — produktionen, hanterin
gen genom träns portering och nenom 
elevatorerna samt marknadsb- andet. 
En dylik undersökning har en längre 

| tid varit på tal, och det blev en utsedd 
år 1921, men stoppades genom injunc-

Det talas
ordningens grund som krigsmakten 
tiM lands o< h vatten.

4»M

l>å revolutionen inträffade, var na
turligtvis kyrkan omedelbart kontra
revolutionär. Oundvikligen satte den 
sig själv upp emot de män. som stör-1 
tat den regering, med vilken kyrkan > 
var intimt förenad Så kom kyrkans 
skiljande från staten år 1918, söm be
rövade prästerskapet dess officiella . 
löner, rättigheten att bedriva reli- i

RYSK MASSAGE
Specialister I förlamning, förkyl
ning, rheumatlem, nervösa sjuk
domar, huvudvärk och förstoppning. 

HELEN EDEUSOLOWEY, 
AND. MITCHELL 

304 Fashlon Craft Bldg. 
Telefon N9861

Mot tagningst i der: 6—12 I m ,
2—7 e n».

smygsuparna.
— Min man har ingen annan tid-; 

ning än Stupid, sade kvinnan. Den lä
ser han, och den tror han på. Det är 
därför jag kommit hit Nl måste upp
mana er man och alla andra, som äro 
likadana, att sluta supa! För hust
rurnas och barnens skull, herr redak
tör!

Man planerar

(

Ogifta Damer och Herrar
eom önska göra bekantskap med per
soner, som åro “vårda" från $1,000 till 
$46,000, sånd 10 cents för upplysnin
gar. Damer kostnadsfritt Tillskriv ,

PETER E. HANSON
Box 1006, Chicago, III.
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Det vore fullkomligt berättigat att Denna gång äro samtliga regeringar 
i provinserna "parties to the conetito- 
tion of the com mission", och kommer 
genom regeringsförordning att vidga 
sin befogenhet, så att alla tvivel om 
rätten eller befogenheten att verk
ställa undersökningar både 1 provin
siellt och federalt hänseende, åro ab
solut avlägsnade.

J.J. JOHNSON ‘ställa alla deasa historier om fortrykk 
och förföljelse på samma nivå som de åi°rl f°r att förtrycka dem Präster- 
ttdigaro historierna om tyskt guld. n* hade fria händer att komma och 

förskräckliga *°m de behagade. En del av de 
mera framstående prelaterna flydde 
till utlandet i sällskap med 
och adelsmän och upprättade agita 
tionshärdar i utlandets större städer

an-

- och HcmkriUMore
; 284 Mat* SL South. Tel. A0404 

WlnfHpeg, Man.
: Etagaata ewdeDer i 
: terade tyger fär kostymer.

den Rifda Skräckens 
massakrer och national ise ringen av 
kvinnor De senaste historierna äro. 
bildlikt talat, skurna bitar frän sam
ma vävnad av lögner och falsarier. 
En kampanj pågår mot Ryssland; den

— Ja visst. Ja visst! utropade re- 
person och dagen före mordet daktören med en flott geet. Sup med 

sokt övertala Morgan att flytta dir- er man. .kila med honom, var munter 
ifrin och lämna platsen it den nye och glad. si tycker han

allt bitr gott och Til. Blir hut ore- 
honom, aå hs-n blir

for att störta bolsjevismen 
kvarsUnnade och upprättade hemliga 
dylika bårdar I hjärtat av landet. Då 
Kolchak. Denikin och Wrangel med 
sina arméer anfolla Ryssland, hjälpta 
av de allierade, voro prästerna fårdi

Andra om er och
— Har du någon erfarenhet som 

(armare?
— Jag kan klaga på vädret.

WALTER BELYEA k C0.For FéKimotimg Eya \ ““
MikrtheUKofMsrisci :

B»awfx.i‘ P----*— 1
EeSowMe. SoMbvAli

Mrs. Meyer var en av Santa Clam- gerlig. så håll 
dalens rikaste och mest bekanta kvin- liggande! Då g^r han varken er el 
nor. Hennes bror, Arthur Curtner. år ler någon för når En redlön dåre år 
en av San Joses förmögnaste frukt- alldeles ofarlig, men nykterheUidio- 
odlare och kapitalister. Hon var 60 terna, som gå och predika likprat och 

Morgan var eo 60 års »tålla till oaåmjn I familjerna, åro

BYGGNADSAÄTIKLAR
B18H0PRIC 8TUCCO BOARD and 

8TUCCO.
BI8HOPRIC IIIOeSTBUCTIBLE 

COLOURED BTONE BA»H
U Laakari St

— Pi tre år har jag late sålt si 
mycket eom en enda tärts, men klarat 
mej indi. Så nog år man ritan ett 

eemhinträdliga och borde spårras la geni 1 stia tall!

ga au rilkomaa dem. Lokala präster, 
eom roro sympatiskt stimds mot bol- dersökningar. Jag företog 1 Ryssland 
ajertkerna. t ringades nr sina örertnån förtiden sommar.

som jag fann dem rtd personliga nn-
WhmlKS

voro aom följer:

v. -n_
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iUSE IT IN ALL Y0UR BAKING

immz

PURITV FL0UR
"More Bread and Better Bread 

dnd Betler Pastry too

i*
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